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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/1/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa leków, środków diagnostycznych oraz substancji 
do receptury”, (Znak postępowania: ZP/1/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy pakietu nr 14 poz. 9. W związku z wycofaniem z oferty producetna prosimy
o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wydzielić pozycji z pakietu z przyczyn technicznych. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu równoważnego (zamienników) z odpowiednim przeliczeniem dawek i ilości produktów leczniczych. 
Pytanie nr 2 – Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu
do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 3 – Dotyczy pakietu nr 44 poz. 9. W związku z zakończoną produkcją prosimy
o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wydzielić pozycji z pakietu z przyczyn technicznych. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu równoważnego (zamienników) z odpowiednim przeliczeniem dawek i ilości produktów leczniczych.
Pytanie nr 4 – Dotyczy pakietu nr 55 poz. 29. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 19, Pozycja 15: Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lorazepamum posiadał wskazanie w premedykacji przed zabiegami diagnostycznymi lub przed zabiegami chirurgicznymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 6 – Pakiet 20, Pozycja 2: Czy zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań jak i infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 7 – Pakiet 20, Pozycja 7 i 8 :Czy Zamawiający wymaga, by wyceniony Ceftriakson pochodził od tego samego producenta, aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 8 – Pakiet 20, Pozycja 11: Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 zgodnie z ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej: -0,9% w/v roztwór chlorku sodu -5% roztwór glukozy do wstrzykiwań -0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -10% roztwór glukozy do wstrzykiwań -10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań -roztwór Ringera do wstrzykiwań -mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań -mleczan sodu
do wstrzykiwań (M/6) -wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 9 – Pakiet 31, Pozycja 7: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała
po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 10 – Pakiet 32, Pozycja 17,18,19 : Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 11 – Do §3 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o wydłużenie terminu na dostawę brakującego towaru do 2 dni roboczych od otrzymania pisemnego powiadomienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 12 – Do §3 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego
do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź: §9 ust. 2 PPU stanowi, iż: „W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową obowiązują przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych i Kodeksu cywilnego”. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 13 – Do §5 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary za opóźnienie realizacji umowy w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia jednostkowego dziennie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 14 – Do §5 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary za opóźnienie wymiany towaru/uzupełnienia braków w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanej części zamówienia jednostkowego dziennie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 15 – Do §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji
lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu
w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 16 – Czy Zamawiający w Pakiecie 72 dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji
w systemie zamkniętym; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy par. 5 ust. 1c)
dla Pakietu 72 w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia była wyłącznie proporcjonalna do wartości części zamówienia zrealizowanej
z opóźnieniem i wynosiła 0,1% niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, a nie jak stanowi umowa – 0,1 % wartości brutto umowy?

Wnosimy o zmianę wspomnianego zapisu gdyż wysokość ww. kary umownej możliwej do naliczenia przez Zamawiającego nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy naliczenia kary za odstąpienie opisanej w par. 5 ust. 1 a) i b) dla Pakietu nr 72  z 5% wartości brutto umowy do „... 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto...”; pozostały zapis bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
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